МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2022                                                                                                                         № 84
село Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации Староювалинского
сельского поселения от 27.06.2022   № 80
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Староювалинского сельского поселения от 27.06.2022 № 80 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Староювалинское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
Глава поселения                                                                             Т.В. Архипова
А.Н. Чернова
8(38244) 41326
В дело №02-04

____________А.Н. Чернова
«___» _______ ___2022г